Решение
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ДМР
от 13 января 2025 года

4 вопрос

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию начальника управления финансов АДМР Г.В.Дроновой «Рассмотрение    проекта   постановления администрации Дальнереченского муниципального района «О внесении изменений в Положение об особенностях направления работников муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района, работников администрации Дальнереченского муниципального района, не являющихся муниципальными служащими, главы Дальнереченского муниципального района в служебные командировки»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению;
2. Поддержать проект постановления администрации   Дальнереченского                      муниципального     района     «О внесении изменений в Положение об особенностях направления работников муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района, работников администрации Дальнереченского муниципального района, не являющихся муниципальными служащими, главы Дальнереченского муниципального района в служебные командировки»

   Срок исполнения – в течение всего периода действия

1